様式第１号（第８条関係）

恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金交付申請書

                               年  月  日

恵庭市長 様

      申請者  団 体 名

            代表者氏名         印

                  住   所 恵庭市

       電 話 番 号

恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり補助金の

交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

事 業 名 恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金

補助金交付申請額 円 補助事業の総額 円

事 業 の 内 容

実 施 期 間   年  月  日から  年  月  日まで

設 置 場 所

管 理 責 任 者

氏 名  電話番号

住 所

町内会での役職

防犯カメラ設置に

関する議決の状況

議 決 年 月 日 年  月  日

会 議 等 の 名 称

事業にかかる収支予算

収入の部 支出の部

科 目 金 額 科 目 金 額

町内会自己資金 円 機器購入費 円

市の補助金 円 表示板購入・設置費 円

 円 設置工事費 円

 円  円

 円  円

 円  円

合 計 円 合 計 円

添付書類

    （１）防犯カメラ設置における撮影同意書（様式第２号）

（２）防犯カメラの設置及び管理並びに運用に係る基準

（３）防犯カメラの設置等に係る費用見積書

          （４）設置する防犯カメラのカタログ、システム構成図等の資料

          （５）設置する場所の所有者等の権利者から、承諾又は許可が得られて

いること等を証する書類

          （６）防犯カメラの設置場所及び撮影範囲を示した図面

          （７）その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第８条関係）

      町内会・自治会 様

防犯カメラ設置における撮影同意書

私は、下記のとおり   町内会・自治会が地域防犯のために設置する防犯カメラについて、

下記の確認事項について確認し、映像に住居（店舗）の全部又は一部が映りこむことについて

同意します。

記

１．設置者          町内会・自治会

２．管理責任者

３．設置場所  恵庭市

４．確認事項  □ 町内会が定める管理運用基準

        □ 撮影（予定）画像

        □ 私的な空間の映り込みを防ぐマスキングの設定範囲

同意年月日     年  月  日

 住 所  恵庭市

 氏 名                   印

電 話 番 号

様式第３号（第９条関係）

恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金交付決定通知書

                              （記号）第  号指令

                                 年  月  日

 様

                           恵庭市長        印

事業名  恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金

    年  月  日付けで申請のあった上記事業の補助金の交付について、恵庭市公共空

間防犯カメラ設置補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり決定したので通知します。

                     記

１．補助対象事業経費所要額         円

２．補 助 金 交 付 決 定 額       円

３．補助金等交付条件

 (1) 補助対象事業に要する経費の配分の変更又は内容の変更（軽微な変更を除く。）をする場

合は、承認を受けること。

 (2) 補助対象事業を中止し、又は廃止する場合は、承認を受けること。

 (3) 補助対象事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助対象事業の遂行が困難となった

  場合は、速やかに報告して指示を受けること。

 (4) その他の条件

様式第４号（第９条関係）

         恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金不交付決定通知書

                              （記号）第  号指令

                                 年  月  日

 様

                           恵庭市長         印

事業名 恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金

   年  月  日付けで申請のあった上記事業の補助金等の交付については、交付しないこ

とに決定したのでここに通知します。

                     記

 交付しない理由 ：

様式第５号（第１０条関係）

恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金変更・中止承認申請書

    年  月  日

恵庭市長 様

                     申請者  団 体 名

                          代表者氏名

 住 所  恵庭市

                          電話番号

年  月  日付けで交付決定のあった恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金について、

事業の変更・中止の承認を受けたいので、恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金交付要綱第１０

条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 事 業 名 ：恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金

２ 変更・中止の理由

３ 変更・中止の内容

４ 補 助 金 申 請 額    変更前          円

              変更後          円

様式第６号（第１０条関係）

恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金変更・中止申請結果通知書

（記号）第  号指令

   年  月  日

         様

                              恵庭市長         印

年  月  日付けで申請のあった恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金の変更・中止申

請について、下記のとおり決定したので、恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金交付要綱第１０条第

２項の規定により通知します。

記

１ 事業名 ： 恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金

２ 変更の  ・ 全部を承認します

      ・ 一部を承認します

  理 由：

      ・ 承認をしません

 理 由：

様式第７号（第１１条関係）

         恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金概算額交付申請書

                                  年  月  日

 恵庭市長  様

                       申請者 団 体 名

代表者氏名       印

                       住 所

電 話 番 号

 事業名 恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金

  年  月  日付け   第  号指令で交付決定のあった恵庭市公共空間防犯カメラ設置

補助金について、概算額の交付を受けたいので、恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金交付要綱

第１１条第１項の規定により下記のとおり申請します。

                     記

１．補助金交付決定額 ：              円

２．既 概 算 交 付 額 ：              円

３．今回概算交付申請額 ：              円

４．申請の理由          ：

様式第８号（第１１条関係）

恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金概算額交付請求書

  年  月  日

恵庭市長 様

     年  月  日付け   第  号指令で概算額交付決定のあった恵庭市公共空間防犯カメ

ラ設置補助金について、恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、

下記のとおり請求します。

記

債
権
者
氏
名

郵便番号      － 請求印

住 所

電話番号      －

（ふりがな）

 団 体 名

（ふりがな）

代表者名

下記の口座に振込をお願いいたします。

概算交付

決定額
                    円

請求金額                     円

送金先

振込先金融機関名

支店名・口座の種類 支店 普通 ・ 当座

口座番号

（ふりがな）

口座(通帳)の名義人

【注意事項】

１ 請求印は、恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金申請書（様式第１号）と同一の印鑑を使用して

ください。

２ 通帳（振込先支店名、口座番号、口座名義人等が確認できるもの）を提示してください。

様式第９号（第１１条関係）

恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金概算額交付決定通知書

（記号）第  号指令

                          年  月  日

         様

恵庭市長

年 月 日付けで申請のあった下記事業の補助金の概算額交付について恵庭市公共空間防犯

カメラ設置補助金交付要綱第１１条第２項の規定により次のとおり決定したので通知します。

記

 １ 事 業 名   恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金

２ 補助対象事業交付決定額               円

３ 概 算 交 付 済 額               円

４ 今回概算交付決定額               円

５ 概 算 交 付 日         年  月  日

様式第１０号（第１３条関係）

恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金実績報告書

  年  月  日

恵庭市長 様

申請者 団 体 名

    代表者氏名          印

住   所 恵庭市

電   話

  年  月  日付け   第  号指令をもって交付決定のあった恵庭市公共空間防犯カメ

ラ設置補助金に係る実績報告について、恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金交付要綱第 13 条の

規定により下記のとおり報告します。

記

事 業 名 恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金

事 業 の 実 施 期 間 年  月  日から  年  月  日まで

補助金交付申請額 円 補助金交付決定額 円

補助事業の決算額 円

事業にかかる収支決算欄

収入の部 支出の部

科 目 金 額 科 目 金 額

町内会自己資金 円 機器購入費 円

市の補助金 円 表示板購入・設置費 円

 円 設置工事費 円

 円  円

 円  円

合 計 円 合 計 円

添付書類

(1) 設置した防犯カメラにより撮影された画像

  (2) 設置後の現況写真

(3) その他市長が必要と認める書類

様式第１１号（第１４条関係）

恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金交付額確定通知書

                           （記号）第   号指令

  年  月  日

              様

恵庭市長         印

   年  月  日付けで提出のあった実績報告書の内容を審査した結果、交付すべき金額を下

記のとおり確定したので、恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金要綱第１４条の規定により通知し

ます。

記

１ 事 業 名 ： 恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金

２ 補助金交付確定額                円

３ 補助金概算交付額                円

４ 補助金精算交付額                円

５ 交 付 年 月 日           年  月  日

様式第１２号（第１６条関係）

恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金交付請求書

  年  月  日

恵庭市長 様

  年  月  日付け   第  号指令で確定のあった恵庭市公共空間防犯カメラ設置補

助金について、恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金交付要綱第１６条第１項の規定により、下記

のとおり請求します。

記

債
権
者
氏
名

郵便番号 － 請求印

住 所

電話番号 －

（ふりがな）

 団 体 名

（ふりがな）

代表者名

下記の口座に振込をお願いいたします。

交付確定額                    円

概算払を

受けた額
                   円

請求金額                    円

送金先

振込先金融機関名

支店・口座の種類 支店 普通 ・ 当座

口座番号

（ふりがな）

口座(通帳)の名義人

【注意事項】

１ 請求印は、恵庭市公共空間防犯カメラ設置補助金交付申請書（様式第１号）と同一の印鑑を

使用してください。

２ 通帳（振込先支店名、口座番号、口座名義人等が確認できるもの）を提示してください。